
DTU AirSport Miles Chalk Kjær Formand 31 68 62 31 miles.c.kjaer@gmail.com; pfg@pfg.dk
Jonathan Bülow-Olsen Kasserer 28 58 64 29 regnskab@pfg.dk

DTU Badminton Jonas Guldholt Røge Formand 52 37 03 90 formand@dtu-badminton.dk
Marie Frank Von Braucke Kasserer 60 86 89 31 kasserer@dtu-badminton.dk

DTU Basketball Kim Emil Rasmussen Formand 41 71 21 32 ker@kmd.dk; kimemil70@gmail.com
Ariadni Droumpali Kasserer 91 94 04 15 ariane.drou@gmail.com

DTU Climbing Charlie Johansen Forperson 93 51 16 83 phch@kemi.dtu.dk; chairman@dtuclimbing.dk
Jonas Winther Kontaktperson 28 43 44 11 info@dtuclimbing.dk

DTU Cycling Adam Basile Formand 71 81 45 75 adambasile2dnk@gmail.com; dtucycling@gmail.com
Ditlev Bruun Næstformand 30 42 66 04 s203783@dtu.dk

DTU Dancing Lucie Laborderie Formand 71 49 46 89 lmala@dtu.dk; board@danc-ing.dk
Andrea Holm Thisen Bestyrelsesmedlem 40 33 71 30 andrea.thisen98@gmail.com

DTU Disc Golf Anders Søgaard Møller Formand 25 34 23 49 anders@mollerne.dk; jakob@heisesgade.dk 
Frederik Palsbjørn Næstformand 22 92 23 63 f.palsbjorn@gmail.com

DTU Dive Mathias Glerup Filtenborg Formand 50 30 26 90 mathias.g.filtenborg@gmail.com
Daniel Raventos Jensen Næstformand 53 38 71 72 daniel.rav@me.com

DTU Exiles Rugby Jacob Stokkebye Konaktperson 50 54 59 80 dtuliaison@exiles.dk
Signe Munch Klub Kaptajn 25 53 76 10 captain@exiles.dk

DTU Fitness Ballerup Sander Egebo Formand 28 92 08 13 s210028@student.dtu.dk
Oliver Lykkebæk Larsen Næstformand 30 23 03 03 s205832@student.dtu.dk

DTU Football Jakob Kildegaard Hansen Formand 60 72 84 48 s214952@student.dtu.dk
Viktor Tønnes Hertz Næstformand 22 73 94 72 s204837@student.dtu.dk

DTU Sailing Christian Witt Formand 60 68 06 33 chairman@dtusailing.dk
Esben Visby Fjerbæk Kasserer 28 51 14 68 eusb@live.dk

DTU Son Teakwondo Mie Magelund Formand 60 70 89 48 miemagelund@gmail.com
Maja Skat Tiedje Næstformand maja@skat-tiedje.dk

DTU Table Tennis Claus Hansen Formand 51 78 86 92 familien.winther@outlook.dk
Brian Harbøll Kasserer 53 72 94 22 brian.harboell@gmail.com

DTU Ultimate Frisbee Arthur Nissen Formand 31 39 50 51 arthur.nissen11@gmail.com; dtu@dfsu.dk
Helene Hendriksen Næstformand 30 82 48 47 helenehendriksen@hotmail.com

DTU Volley Boran Aydas Formand 60 79 60 72 president@dtu-volley.dk
Rasmus Villebro Kasserer 40 29 12 95 treasurer@dtu-volley.dk

DTU Yoga & Body Training Franz Heinemeier Formand 45 25 72 09 frhe@dtu.dk
Katja Ann Kristensen Kasserer 29 91 68 64 kank@food.dtu.dk
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